
Prezidenta Kauss

Spēles kopsavilkums
Datums: 16.08.2024 Vieta: Inbox.LV ledus halle Sākums: 19:00 Beigas: 21:05 Skat.: 86 Spēles Nr.: 4

MSOE Raiders TUTO1 : 6
(0:0, 0:5, 1:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
BUŠS Uldis, TRANKALIS Elvijs ZUNDE Dāvis, ROZĪTIS Dāvids

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 0 8 : 7 7 : 8 4 : 6 3:05 : 1:51 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 5 15 : 4 4 : 20 6 : 2 1:49 : 3:54 0 : 1 0 : 0
3. periods 1 : 1 7 : 8 9 : 8 4 : 29 10:22 : 2:57 1 : 0 0 : 0

Kopā 1 : 6 30 : 19 20 : 36 14 : 37 15:16 : 8:42 1 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  RAI  36 NORTHWAY Spencer Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  TUT  37 VUORIO Emil Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 07:35 09:35 RAI  2 CHARCHENKO Nikolai Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Nor. 07:45 09:45 TUT  51 RAUTIAINEN Juha Klupināšana
Nor. 08:59 10:59 TUT  24 PENNANEN Akseli Klupināšana
Nor. 13:57 15:57 TUT  48 VUORELA Jesse Grūšana uz apmali
Nor. 15:38 17:38 RAI  91 BOSSE Jacob Klupināšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 23:16 0:1 TUT VS 63 REINI Roope RAUTIAINEN Juha #51
Nor. 24:32 26:32 TUT  24 PENNANEN Akseli Sitiens ar nūju
Nor. 26:21 28:21 RAI  5 SMITH Adam Rupjība
Vārti 28:50 0:2 TUT VS 24 PENNANEN Akseli JULIUS Reini #14
Nor. 33:56 35:14 RAI  40 KOBELKA Jackson Sitiens ar celi

Vārti 35:14 0:3 TUT VV1 12 FORSBLOM Karri REINI Roope #63, TUHKANEN Oliver
#71

Vārti 37:08 0:4 TUT VS 48 VUORELA Jesse VIRTA Santeri #21, ELORANTA Eevert
#45

VS 37:08  RAI  36 NORTHWAY Spencer Vārtsargs atstāj vārtus
VS 37:08  RAI  35 SCHWAB Austin Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 38:09 0:5 TUT VS 91 LILJAMO Topias MARKKULA Samu #15, KULMALA Frans
#62

Nor. 39:13 41:13 RAI  37 JONES Carson Bloķēšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 40:57 42:57 RAI  2 CHARCHENKO Nikolai Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 49:38 54:38 TUT  14 JULIUS Reini Spēka paņēmiens galvā un kaklā
Nor. 47:38 49:38 RAI  7 BERNARD Seth Rupjība
Nor. 47:38 49:38 TUT  14 JULIUS Reini Rupjība
Nor. 49:38 60:00 TUT  14 JULIUS Reini Noraidījums līdz spēles beigām
Vārti 50:11 1:5 RAI VV1 6 BEILKE Cole SMITH Adam #5

Vārti 54:49 1:6 TUT VS 15 MARKKULA Samu TAPIO Mikael #77, RAUTIAINEN Juha
#51

Nor. 57:06 59:06 TUT  51 RAUTIAINEN Juha Sitiens ar nūju
Vārtsargs atstāj vārtus
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VS 60:00  RAI  35 SCHWAB Austin
VS 60:00  TUT  37 VUORIO Emil Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
MSOE Raiders
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

35 SCHWAB Austin 11 9 81.82 22:52
36 NORTHWAY Spencer 25 21 84.00 37:08

TUTO
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 VIERIKKO Evert 0 0 0.00 0:00
37 VUORIO Emil 20 19 95.00 60:00

Komandu statistika

MSOE Raiders (RAI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A CHARCHENKO Nikolai 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A SMITH Adam 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A BEILKE Cole 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

7 U BERNARD Seth 0 0 0 2 0 2 -2 0.00 2 1 1 4

9 U MCCORMACK Gramm 0 0 0 0 0 0 0 0.00 2 0 1 3

10 U LAPSA Jonathan 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

12 U EBELING Ty 0 0 0 0 3 3 0 50.00 0 0 0 0

15 U KARGES Jack 0 0 0 0 4 9 -5 30.77 0 0 1 1

16 U YEE Jackson 0 0 0 0 0 1 -1 0.00 0 0 0 0

17 U SKINNER Charlie 0 0 0 0 0 2 -2 0.00 1 1 1 3

19 U GUO Steve 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 A ROEPKE Casey 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

21 A SCHOENFELD Sam 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A DICKEY Brennan 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

24 A REID Ryan 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U PARK Preston 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 2 2

37 U JONES Carson 0 0 0 2 8 5 +3 61.54 0 0 0 0

40 U KOBELKA Jackson 0 0 0 2 3 4 -1 42.86 1 0 0 1

44 A THUNDECLOUD Alex 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

91 U BOSSE Jacob 0 0 0 2 4 3 +1 57.14 0 1 0 1

Kopā 1 1 2 14 22 29 -7 43.14 7 4 9 20

Galvenais treneris: 

TUTO (TUT) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

12 U FORSBLOM Karri 1 0 1 0 8 8 0 50.00 0 4 0 4

14 A JULIUS Reini 0 1 1 27 0 0 0 0.00 1 1 1 3

15 U MARKKULA Samu 1 1 2 0 1 0 +1 100.00 0 0 2 2

19 U KORHONEN Joona 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U VIRTA Santeri 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 1 2 3

22 U KOPONEN Elias 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

24 U PENNANEN Akseli 1 0 1 4 5 5 0 50.00 0 2 0 2

27 A VALTONEN Tobias 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U HAAPARANTA Mikko 0 0 0 0 0 0 0 0.00 2 0 0 2

45 U ELORANTA Eevert 0 1 1 0 3 2 +1 60.00 1 1 0 2

48 A VUORELA Jesse 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 3 0 3

51 U RAUTIAINEN Juha 0 2 2 4 9 6 +3 60.00 0 1 1 2

62 A KULMALA Frans 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

63 A REINI Roope 1 1 2 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

71 A TUHKANEN Oliver 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 3 0 3
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77 A TAPIO Mikael 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

91 U LILJAMO Topias 1 0 1 0 0 0 0 0.00 3 1 0 4

94 U RONKAINEN Miku 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 1 2

96 U SIRKIA Vaino 0 0 0 0 3 1 +2 75.00 0 1 0 1

Kopā 6 10 16 37 29 22 +7 56.86 8 20 8 36

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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